LEI Nº 5.585, DE 23 DE MARÇO DE 2017

 “Altera o valor do repasse para a UIPA –
União Internacional Protetora dos
Animais, constante no artigo 2º da Lei nº
5.565/16.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA aprovou e eu promulgo a
seguinte Lei:

Artigo 1º) O valor do repasse para a UIPA – União Internacional

Protetora dos Animais, constante no artigo 2º, da Lei nº 5.565, de 15 de dezembro de

2016 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º) ............................

Conveniada Valor Lei
Autorizadora

Fonte de
Recurso

UIPA – União Internacional
Protetora dos Animais
CNPJ: 57.486.458/0001-10

R$ 60.000,00 Nº 5.472 de
21/12/2015

Tesouro

Artigo 2º) Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 23 de março de 2017.

               JOSÉ NATALINO PAGANINI

                 PREFEITO MUNICIPAL

Registrada em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na

data supra.

LUCIANO DE ALMEIDA SEMENSATO
SECRETÁRIO DE GOVERNO